
k;
éObjednévka 2600122013
Datum objodnévky 02.12.2020 Intuitive Surgical SérlVyhotovujo:

Chomin dos Mfiriors 10:21:10 loni: Zdravotnioké. tooh . CH- 1 1 '7 0 AUBONNE
Tolofon:
Mobil:
Mail:

Adrooa odbératolo {fakturafini}:
Krajoké zdravotni, a.o.
Sooiélni poéo 3316f12A1 1 0000 Eiolo dodovatolo u nos401 13 Ustl nod Labem

1010169
Adrosa pfijomoo. faktury, zboii/olufiby: Tormin dodévky: 31.12.2020
Krajské zdravotni, a.s.
Maoarykova nomoonioo v fisti n.Lab., 0.2.
Sociélni péée 3316/12A
02—401 13 fisTi NAD LABEM

Dodévka do oontr. robot. ohir. urol.
Dodévka pro

Fokturujto so oplotnooti 60 dnfl! Mfina EUR

Pol. Material Oznaéoni
Obj.mno§otvi Jodnotka Coma 2a jodnotku Hodnota

00010 Oprava optiky vfiménou
l Kuo 7.200.00 7.200.00

Objodnévémo u 055 opravu ondookopu/ kamory / 8mm, 30 otupfifi, k robotiokému
oyotému da Vinoi XI Dual, v0ménou za novou optiku. no zékladé smlouvy 0.:
UNL—101614 (intorni prfivodka 2 Kliniky urologio a robotioké ohirurgio
Maoarykovy nomoonioo fisti nad Labom.

Kontaktni osoba:

Virobni éislo: SF1505043 REF 470026

Colk.hodn. S DPH EUR , 7.200.00

001104111 : .......
3 dfivodu rogiotrooo k DPH jo od 1.9.2 0? nutné no dodavatolokfoh fokturéoh a vyotavenfch objodnavkéoh uvadét
jak adrosu sidla spoloénooti, tak adroou miota provozovny [fakturaéni a dodaci adrooa}. Ho dodaoioh
liotooh, fokturooh a oototnioh dokumontooh uvédéjto nofio éiolo objodnévky a konoovoho odbérotolo. Foktury
boo éiolo objodnovky budou povoiovony zo nofiplno a vréoony dodovotoli. V pfipodé dafiového doklodu muoi fiéot
uvodonfi no foktufo oplfiovot podminku dolkovoho pfiotupu, v oouladu oo znénim zékona &. 235/2004 Sb. o DPH.
fifiot muoi bit ovofojnénfi.
Pokud hodnota pfodmétu pfooahujo 50 000 K0 be: DPH, nabfivé objodnévka fiéinnoati nojdiivo dnom.uvoiojnoni v
Rogiotru smluv. Boo pioomné okooptaoo noni objodnévko uooviono. Plnéni pfodmétu objodnévky pfod joji
fiéinnooti so povafiujo za plnoni podlo této ohjodnévky.
ICU: 25488627 DIC: 0325433627 Bankovnispojoni: 05013, 11.5.. 15.13.
Spolofinoot zapoané v ohohodnim rojstfiku vodoném Krajokym ooudom v floti nod Labom. oddil E, vlofika 1550.

<Z
žohjednávką 2606122013 á
Datum obj ednávky 02.12 .2020 Intuitive Surgical Sárl
vyhotovufla_ Chemin des Müriers 1oddělení; Zdravotnická tech. CH-1170 AUBONNETelefønz _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše Číslo dodavatele u nás

1010169
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 31 . 12 . 2020
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
cZ-aoı 13 ÚSTÍ NAD LABEM

Dodávka do centr. robot. chir. urol.
Dodávka pro_
Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna EUR

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava optiky Výměnou
1 Kus 7.200,00 7.200,00

Objednáváme u Vás opravu endoskopu/ kamery / 8mm, 30 Stupňů, k robotickému
Systému da Vinci XI Dual, výměnou za novou optiku, na základě Smlouvy Č.:
UNL-101614 (interní průvodka- z Kliniky urologie a robotické chirurgie
Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba:_
Výrobní Číslo: SF1505043 REF 470026

Celk.hodn. s DPH EUR , 7.200,00

Schválil: ......................... i?
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2607 nutné na dodavatelských fakturäch a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: 0525488627 Bankovníspojerıì: ČSOB, a.s., ČJÍI._
Epolečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

<Z
žohjednávką 2606122013 á
Datum obj ednávky 02.12 .2020 Intuitive Surgical Sárl
vyhotovufla_ Chemin des Müriers 1oddělení; Zdravotnická tech. CH-1170 AUBONNETelefønz _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše Číslo dodavatele u nás

1010169
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 31 . 12 . 2020
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
cZ-aoı 13 ÚSTÍ NAD LABEM

Dodávka do centr. robot. chir. urol.
Dodávka pro_
Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna EUR

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava optiky Výměnou
1 Kus 7.200,00 7.200,00

Objednáváme u Vás opravu endoskopu/ kamery / 8mm, 30 Stupňů, k robotickému
Systému da Vinci XI Dual, výměnou za novou optiku, na základě Smlouvy Č.:
UNL-101614 (interní průvodka- z Kliniky urologie a robotické chirurgie
Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba:_
Výrobní Číslo: SF1505043 REF 470026

Celk.hodn. s DPH EUR , 7.200,00

Schválil: ......................... i?
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2607 nutné na dodavatelských fakturäch a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: 0525488627 Bankovníspojerıì: ČSOB, a.s., ČJÍI._
Epolečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




